

Årsredovising

för

Christina Ramberg AB

Org nr 556788-9471

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en med denna undertecknad kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 16/ 1 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 16 / 1 2026



Christina Ramberg

Styrelseledamot

Årsredovising

för

Christina Ramberg AB

Org nr 556788-9471

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Christina Ramberg AB
Org nr 556788-9471

2026020205981

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Christina Ramberg aktiebolag avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).
Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Penneo dokumentnyckel: FJ0FI-PR6KW-IZWAA-9LRBL-B5FMJ-CB49G

Christina Ramberg AB

Org nr 556788-9471

Förvaltningsberättelse**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet, utbildning och bokutgivning inom juridik.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under och räkenskapsåret

Under året har verksamheten dragits ner, varpå omsättningen har minskat med cirka 40%.

Resultat och ställning

Flerårsöversikt (tkr) SEK	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 995	4 855	3 054	5 735
Resultat efter finansiella poster	1 308	4 687	2 693	5 415
Soliditet (%)	99,60%	98,10%	98,61%	97,00%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	22 169 678	3 724 461	25 994 139
Föreg. års resultat		3 724 461	-3 724 461	
Aktieutdelning		-204 325		-204 325
Årets resultat			1 036 998	1 036 998
Belopp vid årets utgång	100 000	25 689 814	1 036 998	26 826 812

Antal aktier: 1000 stycken

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	25 689 814
Årets resultat	1 036 998
	<u>26 726 812</u>

Kronor

Styrelsen föreslår att medlen behandlas så att:

Utdelning	322 000
I ny räkning överförs	26 404 812
	<u>26 726 812</u>

Kronor

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande: resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finns att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finns även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarligt med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap. 3§ andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhets art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande: resultat- och balansräkning med noter

Christina Ramberg AB
Org nr 556788-9471

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Nettoomsättning		1 995 239	4 855 485
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa intäkter		1 995 239	4 855 485
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-496 325	0
Övriga externa kostnader		-289 416	-437 743
Personalkostnader	2	-320 779	-129 766
Av- och nedskrivningar, valutakursförlust		-71 600	-47 733
Summa rörelsekostnader		-1 178 120	-615 242
Rörelseresultat		817 119	4 240 243
Resultat från finansiella poster			
Resultat vid försäljning värdepapper		341 653	164 314
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149 243	290 697
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-8 162
Summa finansiella poster		490 869	446 849
Resultat efter finansiella poster		1 307 988	4 687 092
Resultat före skatt		1 307 988	4 687 092
Årets skatt		-270 990	-962 631
Årets resultat		1 036 998	3 724 461

Christina Ramberg AB
Org nr 556788-9471

2026020205985

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	238 667	310 267
		238 667	310 267
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 616 034	23 406 071
		25 616 034	23 406 071
Summa anläggningstillgångar		25 854 701	23 716 338
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		155 313	112 500
Skattefordringar		99 810	256 840
Övriga fordringar		270 292	110 883
Förutbet. kostn och upplupna intäkter		0	290 517
Summa kortfristiga fordringar		525 415	770 740
Kassa och bank		528 270	1 995 659
Summa omsättningstillgångar		1 053 685	2 766 399
Summa tillgångar		26 908 386	26 482 737

Penneo dokumentnyckel: FJ0FI-PR6KW-IZWAA-9LRBL-B5FMJ-CB49G

Christina Ramberg AB
Org nr 556788-9471

2026020205986

Balansräkning, forts	Not	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 689 814	22 169 678
Årets resultat		1 036 998	3 724 461
		<u>26 726 812</u>	<u>25 894 139</u>
Summa Eget kapital		26 826 812	25 994 139
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 287
Övriga kortfristiga skulder		58 507	487 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 067	0
		<u>81 574</u>	<u>488 598</u>
Summa kortfristiga skulder		81 574	488 598
Summa eget kapital och skulder		26 908 386	26 482 737

Penneo dokumentnyckel: FJ0FI-PR6KW-IZWAA-9LRBL-B5FMJ-CB49G

Christina Ramberg AB
Org nr 556788-9471

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas.

Materiella- och immateriella anläggningstillgångar
- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter samt sidointäkter

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0
	1	0

Christina Ramberg AB
Org nr 556788-9471

2026020205988

Not 3	Materiella anläggningstillgångar	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:			
	Vid årets början	381 949	23 949
	Nyanskaffningar	0	358 000
		<u>381 949</u>	<u>381 949</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:			
	Vid årets början	-71 682	-23 949
	Årets avskrivning enligt plan	-71 600	-47 733
		<u>-143 282</u>	<u>-71 682</u>
	Redovisat värde vid årets slut	238 667	310 267
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	23 406 071	13 273 219
	Inköp	7 572 756	12 443 851
	Försäljning/utrangeringar	-5 362 793	-2 310 999
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 616 034	23 406 071
	Utgående redovisat värde	25 616 034	23 406 071

Penneo dokumentnyckel: FJ0FI-PR6KW-IZWAA-9LRBL-B5FMJ-CB49G

Christina Ramberg AB

Org nr 556788-9471

Årsredovisningens innehåll blev klart den 14 / 1- 2026.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christina Ramberg

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mariah Karlsson

Auktoriserad revisor

Forvis Mazars AB

2026020205989

Penneo dokumentnyckel: FJ0FI-PR6KW-IZWAA-9LRBL-B5FMJ-CB49G

2026020205990

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CHRISTINA RAMBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 4eef5cbe7379d3[...]5be9b79a73ce6

IP: 81.229.xxx.xxx

2026-01-14 14:44:56 UTC



Ewa Mariah Kristina Karlsson

Revisor

På uppdrag av: Mariah Karlsson

Serienummer: aab36b75f274cc[...]7d7352d00674c

IP: 83.255.xxx.xxx

2026-01-15 07:39:21 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: FJ0FI-PR6KW-IZWAA-9LRBL-B5FMJ-CB49G
